
 Kunde  Ansprechpartner  Strasse  PLZ  Ort  URL  Email 

Ismaninger Tierfutter-Paradies Frau Maria Kick Hauptstraße 42 85737 Ismaning www.zoofachservice.de info@zoofachservice.de

Hotelbetriebe Schmidramsl GbR Herr Max Schmidramsl Schloßstraße 7 85737 Ismaning www.hotelamschlosspark.de info@hotelamschlosspark.de

Konditorei Kraus Herr Martin Schreiner Bahnhofstraße 18 85737 Ismaning www.konditoreikraus.de info@konditoreikraus.de

Antoni-Streibl Immobilien GmbH Frau Alexandra Antoni-Streibl Erich-Zeitler-Straße 1 85737 Ismaning www.antoni-streibl-immobilien.de info@antoni-streibl-immobilien.de

Franz Sigl Spenglerei-Bedachungen GmbH Frau Johanna Sigl Am Lenzenfleck 11 85737 Ismaning www.dachdeckerei-sigl.de info@dachdeckerei-sigl.de

Ristorante Pizzeria Il Buon Gustaio Herr Nicola Strippoli Freisinger Straße 30 85737 Ismaning www.ristorante-il-buongustaio.de ilbuongustaio@yahoo.it

Sportgaststätte K. Althelmig Herr Karl Althelmig  Leuchtenbergstraße 25 85737 Ismaning eisrose2@freenet.de

e+p  Versicherungsmakler Herr Günter Prasch Münchener Str. 48 85737 Ismaning www.ep-versicherung.de info@ep-versicherung.de

Reifen Büchler GmbH Frau Sandra Hillebrand Max-von-Eyth-Straße 13  85737 Ismaning www.reifen-buechler.de info@reifen-buechler.de

Gnadlerhof Apartmenthotel Herr Luis Eisenreich Hauptstraße 38 85737 Ismaning www.gnadler-hof.de info@gnadler-hof.de

Elektro Lutz Frau Maria Lutz Hauptstraße 36a 85737 Ismaning www.elektro-lutz-ismaning.de info@elektro-lutz-ismaning.de

Radsport Rösch GmbH Frau Annemarie Rösch Bahnhofstraße 6 85737 Ismaning www.radsport-roesch.de info@radsport-roesch.de

SchönheitsRäume Frau Judith Lang Dorfstraße 12 85737 Ismaning www.schoenheitsraeume.de info@schoenheitsraeume.de

Osteria Il Diamante Herr Giuseppe Volta Johanneskirchnerstraße 72 81927 München ildiamante.eatbu.com Familievolta@hotmail.de

TIP TOP GmbH Herr Emanuel Leeb Rote-Kreuz-Straße 8 85737 Ismaning www.tiptopgmbh.de info@nbh-ismaning.de

VR-Bank Ismaning Hallbergmoos Neufahrn eG Frau Ulrike Mutter Bahnhofstraße 3 85737 Ismaning www.vrbank-ihn.de ulrike.mutter@vrbank-ihn.de

Heisshof Schälkartoffeln GmbH Frau Christine Widmann Hauptstraße 32 85737 Ismaning www.heisshof.de heisshof@t-online.de

Zahnarztpraxis Dr.med.dent. Philip Kern Schloßgartenweg 2 85737 Ismaning drkern.net praxis@drkern.net

Ristorante da Umberto Frau Sabrina De Simone Schleißheimer Str. 40 85748 Garching umberto-garching.de info@umberto-garching.de

Heinz Augustin Transporte Camerloherstr. 49 85737 Ismaning www.heinz-augustin.de heinz.augustin@t-online.de

Sana Kliniken AG Frau Stefanie Pregitzer Oskar-Messter-Straße 24 85737 Ismaning www.sana.de stefanie.pregitzer@sana.de

Hochschule für angewandtes Management GmbH Herr Claudius Schikora Steinheilstr. 8 85737 Ismaning www.fham.de maike.frye@fham.de 

Gebrüder Eisenreich Herr Luis Eisenreich Hauptstraße 34 85737 Ismaning www.gnadler-hof.de info@gnadler-hof.de
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